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Campus Flemingsberg, vårterminen 2012

Registrera dig
För att studera på Södertörns högskola behöver du registrera dig på kursen/programmet 
du är antagen till. Flera utbildningar har även obligatoriska upprop.
Information om upprop/registrering för din kurs/utbildning hittar du i din kallelse.

Skaffa SH-kort och Användar-ID
SH-kortet fungerar som passerkort, bibliotekskort samt utskrifts- och kopieringskort.
Användar-ID behöver du för att komma åt högskolans intranät och kurswebbar.

För dig som är ny student
Du som är ny student behöver fotograferas för ditt SH-kort. Det kan du göra innan eller
efter registrering. Du bör fotografera dig så fort som möjligt då du kan behöva tillgång till
intranät och kurswebbar redan från första dagen. Fotografering sker på plan 6 i Moas båge.

SH-kort och Användar-ID hämtar du på plan 6 i Moas båge tidigast en vecka efter
fotografering och registrering.

För dig som tidigare har studerat på Södertörn
Har du redan ett SH-kort behöver du inte fotografera
dig igen. Ditt SH-kort och användar-ID kommer att
återaktiveras när du registrerat dig.

Har du förlorat ditt SH-kort, kontakta Receptionen så hjälper de dig att ordna ett nytt kort.

Mecenatkort
Mecenatkortet är ett studentrabattkort och ger dig bland annat rabatt på SL, SJ och SAS.
Det beställs av studentkåren SöderS och är gratis för SöderS medlemmar. Du som inte är
medlem kan beställa mecenatkortet för 40 kr via SöderS hemsida eller på kårexpeditionen.

OBS! Ta med giltig legitimation vid fotografering 
och när du hämtar ditt SH-kort/användar-ID.

I dagsläget används ditt fotografi endast till SH-kortet.

Vid frågor eller problem med... Så får du hjälp av... Du hittar oss i...
Registrering Din utbildningsexpedition Moas båge eller Primus
SH-kort: allmänna frågor Receptionen Moas båge vid huvudentrén

utlåning av böcker Biblioteket Biblioteket                
utskrift och kopiering Biblioteket Biblioteket

Användar-ID MedieCenter Moas båge plan 5
Kårmedlemskap Studentkåren F-huset plan 5
Mecenatkort, studentrabatter Studentkåren F-huset plan 5

Ditt SH-kort gäller som:
• passerkort
• bibliotekskort
• legitimation för salsskrivningar
• utskrifts- och kopieringskort
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